
LAVABOS



LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
Cuadrado, rectangulares, redondos y ovalados
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA

Nuevos acabados: 
Calacatta. Negro marquina, Kaki, Blanco mate, Gris claro, Gris oscuro y Negro mate

 /  N
UEVOS ACA

B
A

DOS EN STOCK 
48

 / 
72

 H

.
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385568 (410x415x125 mm) Blanco brillo 128,07 €

MOI 41 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

415

410

410

485

560

415

125

125

125

Código Medidas / acabado PVP
385569 (485x410x125 mm) Blanco brillo 136,98 € 

MOI 48 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385570 (560x415x125 mm) Blanco brillo 154,80 € 

MOI 56 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Medidas expresadas en milímetros

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385571 (350x350x110 mm) Blanco brillo 119,16 € 

MOI 35

350

350

350

490

580

350

110

110

110

Código Medidas / acabado PVP
385572 (490x350x110 mm) Blanco brillo 128,07 € 

MOI 49

Código Medidas / acabado PVP
385573 (580x350x110 mm) Blanco brillo 154,80 € 

MOI 58

Medidas expresadas en milímetros

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385371 (240x240x120 mm) Blanco brillo 96,90 €
388672 (360x360x120 mm) Blanco brillo 125,00 €
388911 (360x360x120 mm) Negro mate* 200,00 €

QTRO 24 / 36

240

240 / 360

240 / 360

380

470

360

110

120

120

Código Medidas / acabado PVP
385372 (380x240x120 mm) Blanco brillo 96,90 € 

QTRO 38

Código Medidas / acabado PVP
385373 (470x360x110 mm) Blanco brillo 132,53 €
388582 (470x360x110 mm) Negro mate 216,90 €
388583 (470x360x110 mm) Calacatta 209,08 €
388584 (470x360x110 mm) Negro marquina 209,08 €
388874 (470x360x110 mm) Gris oscuro mate 260,28 €
388875 (470x360x110 mm) Gris claro mate 260,28 €
388876 (470x360x110 mm) Kaki mate 260,28 €
388877 (470x360x110 mm) Blanco mate 216,90 €

QTRO 47

Medidas expresadas en milímetros

Cerámicos

*Disponibel hasta fin de existencias
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385374 (475x370x140 mm) Blanco brillo 92,45 € 

QTRO 48

370

405

475

600

140

110

Código Medidas / acabado PVP
385352 (600x405x110 mm) Blanco brillo 150,35 € 

QTRO 60

Medidas expresadas en milímetros

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385428 (410x410x150 mm) Blanco brillo 110,25 € 

VENTO 41 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

420

420

120

500

420

120

VENTO 42 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385272 (500x420x120 mm) Blanco brillo 163,71 € 

VENTO 50 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385273 (420x420x120 mm) Blanco brillo 128,07 €
388588 (420x420x120 mm) Negro mate 217,99 €
388589 (420x420x120 mm) Calacatta 211,54 €
388590 (420x420x120 mm) Negro marquina 211,54 €
388879 (420x420x120 mm) Gris oscuro mate 261,00 €
388880 (420x420x120 mm) Gris claro mate 261,00 €
388881 (420x420x120 mm) Kaki mate 261,00 €
388882 (420x420x120 mm) Blanco mate 217,99 €

410

410

150

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385271 (600x420x120 mm) Blanco brillo 163,71 € 

VENTO 60 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

420

600

120

Código Medidas / acabado PVP
385278 (605x430x125 mm) Blanco brillo 194,89 € 

VENTO 60 ML (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385274 (605x430x125 mm) Blanco brillo 194,89 € 

VENTO 60 MR (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

605

605

185

185

430

430

125

125

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385360 (445x445x120 mm) Blanco brillo 154,80 € 

VENTO 44 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

510

355

125

KUBE 46 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385366 (510x355x125 mm) Blanco brillo 141,44 € 

KUBE 50 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385364 (450x420x100 mm) Blanco brillo 119,16 € 

445

445

120

450

100

420

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385283 (305x305x105 mm) Blanco brillo 110,25 €

ART 30

305

305

105

Código Medidas / acabado PVP
385284 (400x400x105 mm) Blanco brillo 136,98 €

ART 40

Código Medidas / acabado PVP
385420 (400x400x100 mm) Blanco brillo 172,61 €

TILL 39

400

400

100

400

400

105

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385254 (450x390x120 mm) Blanco brillo 172,61 €

TILL 45

570

420

160

LUSSO 40

Código Medidas / acabado PVP
385291 (570x420x160 mm) Blanco brillo 150,35 €

LUSSO 57

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385354 (400x400x160 mm) Blanco brillo 150,35 €

450

390

120

400

400

160

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
388596 (320x320x145 mm) Blanco brillo 140,58 € 
388597 (320x320x145 mm) Negro mate 192,25 € 

BOWL 32

320

320

145

Código Medidas / acabado PVP
385356 (410x335x145 mm) Blanco brillo 110,25 €

BOAT 41

Código Medidas / acabado PVP
385444 (500x355x90 mm) Blanco brillo 112,47 €

BOAT 49

500

355

90

401

335

145

Cerámicos
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Código Medidas / acabado PVP
3854302 (465x375x115 mm) Blanco brillo 141,44 €

EVEA 47

465

375

115

LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385358 (575x470x110 mm) Blanco brillo 191,06 €

VENTO 56 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

EVEA 46

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385419 (460x320x135 mm) Blanco brillo 119,16 €
388585 (460x320x135 mm) Negro mate 194,64 € 
388586 (460x320x135 mm) Calacatta 194,64 € 
388587 (460x320x135 mm) Negro marquina 194,64 € 
388884 (460x320x135 mm) Gris oscuro mate 260,38 €
388885 (460x320x135 mm) Gris claro mate 260,38 €
388886 (460x320x135 mm) Kaki mate 260,38 €
388887 (460x320x135 mm) Blanco mate 216,90 €

575

470

110

460

320

135

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385297 (610x400x145 mm) Blanco brillo 152,57 € 

EVEA 60

Código Medidas / acabado PVP
385414 (610x400x120 mm) Blanco brillo 136,98 € 

EVEA 61 M

610

145

400

610

400

120

Cerámicos

Código Medidas / acabado PVP
385296 (490x395x150 mm) Blanco brillo  136,98 € 

EVEA 49

490

395

150
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Código Medidas / acabado PVP
385370 (355x355x120 mm) Blanco brillo 110,25 € 
388888 (355x355x120 mm) Negro Mate 135,00 €
388890 (355x355x120 mm) Gris Oscuro Mate 162,00 €
388891 (355x355x120 mm) Gris claro Mate 162,00 €
388892 (355x355x120 mm) Kaki Mate 162,00 €
388893 (355x355x120 mm) Blanco mate 135,00 €

SPIN 35

355

355

120

LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385418 (360x360x120 mm) Blanco brillo 119,16 € 

SPIN 36 B

360

360

120

Código Medidas / acabado PVP
385369 (400x400x145 mm) Blanco brillo 87,99 €
388574 (400x400x145 mm) Negro mate 123,18 €
388577 (400x400x145 mm) Calacatta 135,49 €
388578 (400x400x145 mm) Negro marquina 135,49 €

SPIN 40

400

400

145

Cerámicos
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
Cerámicos En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385367 (430x430x150 mm) Blanco brillo 92,45 € 

SPIN 43 B

430

430

150

Código Medidas / acabado PVP
385368 (410x410x140 mm) Blanco brillo 114,72 €

SPIN 41

410

410

140

Medidas expresadas en milímetros

SPIN 40 CG

405

405

120

Código Medidas / acabado PVP
385249 (405x405x120 mm) Blanco brillo 129,94 €
388550 (405x405x120 mm) Negro mate 198,71 €
388579 (405x405x120 mm) Calacatta 204,77 €
388581 (405x405x120 mm) Negro marquina 204,77 €
388896 (405x405x120 mm) Gris oscuro mate 244,80 €
388897 (405x405x120 mm) Gris claro mate 244,80 €
388799 (405x405x120 mm) Blanco mate 198,71 €
388898 (405x405x120 mm) Kaki mate 244,80 €
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Código Medidas / acabado PVP
388808 (505x385x120 mm) Blanco brillo 129,94 €
388900 (505x385x120 mm) Marquina 204,77 €
388899 (505x385x120 mm) Blanco mate 204,77 €
388903 (505x385x120 mm) Gris oscuro mate 245,72 €
388901 (505x385x120 mm) Gris claro mate 245,72 €
388811 (505x385x120 mm) Calacatta 245,72 €
388810 (505x385x120 mm) Negro mate 204,77 €

SPIN 50 CG

LAVABOS | SOBRE ENCIMERA
Cerámicos En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Medidas / acabado PVP
385298 (410x410x150 mm) Blanco brillo 112,47 € 

POLO 41

Código Medidas / acabado PVP
385299 (370x370x115 mm) Blanco brillo 119,16 € 

POLO 37

370

370

115

410

410

150

Medidas expresadas en milímetros
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LAVABOS | MINIS, SEMIPEDESTAL, ENCASTRADOS
Cuadrado, rectangulares, redondos y ovalados
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LAVABOS | MINIS, SEMIPEDESTAL, ENCASTRADOS
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LAVABOS | MINI
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385266 (450x260x155 mm) Blanco brillo 128,07 € 

MINI 28 L (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385442 (450x260x155 mm) Blanco brillo 128,07 € 

MINI 28 R (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

450

260

155

Código Medidas / acabado PVP
385353 (390x365x130 mm) Blanco brillo 199,34 € 

MINI 39 (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Cerámicos

450

390

365

130

260

155
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LAVABOS | SOBRE ENCIMERA MINI
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

MINI 45 R (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

460

260

110

Código Medidas / acabado PVP
385362 (410x270x130 mm) Blanco brillo 110,25 € 

MINI 41 L (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385391 (410x270x130 mm) Blanco brillo 110,25 € 

MINI 41 R (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385351 (460x260x110 mm) Blanco brillo 110,25 € 

Cerámicos

410

270

130

410

270

130

CATÁLOGO GENERAL 2025  I  LAVABOS

463



LAVABOS | SEMIPEDESTAL / SEMIENCASTRE
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
385357 (470x460x370 mm) Blanco brillo 194,89 € 

ZENTO 47 S (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385355 (530x440x360 mm) Blanco brillo 194,89 € 

ZENTO 53 S (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385471 (480x370x130 mm) Blanco brillo 101,34 € 

RIFF 48 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Cerámicos

480

370

130

470

460

370

530

440

360
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LAVABOS | SEMIENCASTRE / BAJO ENCIMERA
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

NUE 59

510

425

210

Código Medidas / acabado PVP
385429 (500x400x120 mm) Blanco brillo 163,71 € 

RIFF 50 M (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
385359 (525x340x175 mm) Blanco brillo 92,45 € 

NUE 53

Código Medidas / acabado PVP
385361 (510x425x210 mm) Blanco brillo 83,52 € 

Cerámicos

500

400

120

525

340

175

CATÁLOGO GENERAL 2025  I  LAVABOS

465



LAVABOS | PEDESTAL
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Medidas / acabado PVP
388595 (850x550x515 mm) Blanco brillo 549,57 € 

DALKI ROUND (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Código Medidas / acabado PVP
388594 (850x460x340 mm) Blanco brillo 527,50 € 

DALKI SQUARE (Posibilidad de anclaje a pared. Tornillería incluida)

Cerámicos

520

460

340

340

850

550

550

860

Disponible bajo pedido en blanco mate y negro mate. (+60% sobre PVP.)

Disponible bajo pedido en blanco mate y negro mate. (+60% sobre PVP.)
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LAVABOS | INTEGRALES
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Cerámicos
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LAVABOS | INTEGRALES
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Cerámicos

Código Medidas / acabado PVP
32413 610x390 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 83,09 €
32414 710x390 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 86,04 €
32415 810x390 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 89,73 €
32416 1010x390 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 126,29 €

Código Medidas / acabado PVP
29970 510x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 81,24 €
20326 610x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 81,24 €
20327 710x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 93,71 €
20328 810x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 105,00 €
20329 910x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 126,00 €
20330 1010x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 126,00 €
20332 1215x460 mm. Grosor 19mm. Blanco brillo 147,71 €
20331 1215x460 mm. 2 Senos. Grosor 19 mm. Blanco brillo 189,91 €
385983 1410x460 mm. 2 Senos. Grosor 19 mm. Blanco brillo 313,88 €

ECO 390 (NO incluye válvula)

ECO 460 (NO incluye válvula)

610 / 710 / 810 / 1010

520

610 / 710 / 810 / 910 / 1010 / 1215

1010 / 1210 / 1410

390 / 430 / 440 / 440

390

390 / 500 / 500 / 520 / 510 / 570

110
140
185
285

65

110
105
155
195
250
320

390

460

460

460

110

115

110

120 120

570 570

265 26580

220

275

270

60

70

80

75 75

180

180

18

18
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300 / 400 / 560

LAVABOS | INTEGRALES
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Cerámicos

460 ECO DESPLAZADO

INTEGRAL OVALADO

Código Medidas / acabado PVP
02475 Izquierdo. 810x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 121,80 €
02476 Izquierdo. 1010x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 242,55 €
02477 Izquierdo. 1210x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 330,75 €
385980 Derecho. 810x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 121,80 €
385981 Derecho. 1010x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 242,55 €
385982 Derecho. 1210x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco brillo 330,75 €

Código Medidas / acabado PVP
388714 610x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco mate 149,74 €
388715 610x460 mm. Grosor 19 mm. Negro mate 149,74 €
388716 810x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco mate 163,60 €
388717 810x460 mm. Grosor 19 mm. Negro mate 163,60 €
388718 1010x460 mm. Grosor 19 mm. Blanco mate 198,41 €
388719 1010x460 mm. Grosor 19 mm. Negro mate 198,41 €

815 / 1015 / 1215

610 / 810 / 1010

445 / 530 / 530

500 / 510 / 510

120

175

18

460

110Ø35

Ø45

70

65 / 75 / 80

280
270
265

460

180

18

280
100
110
140

815 / 1015 / 1215

410 / 510 / 510

300 / 400 / 560

460

110 Ø35

Ø45

70

280
100
110
140
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CERÁMICA | COMPLEMENTOS
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Piezas técnicas

37590
Ø55

480 510

460

460 265380

185

Ø50

105
460

400 360380 185

Ø67

75

455
180

500 480
415

15
Ø100

Ø130

Ø55

65

PILA RECTANGULAR SINTRA* PILA RECTANGULAR SILVES*
Código Medidas / acabado PVP
78615002C (480x380x190 mm) Blanco brillo 162,00 € 

Código Medidas / acabado PVP
78615002C (510x400x190 mm) Blanco brillo 118,00 €

PILA CUADRADA MONCHIQUE* PILA VERTEDERO*
Código Medidas / acabado PVP
78618002C (460x460x270 mm) Blanco brillo 204,00 € 

Código Medidas / acabado PVP
18613002K (500x460x480 mm) Blanco brillo 233,00 € 
55003001 Rejilla acero inoxidable pila Vertedero 124,00 € 
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CERÁMICA | COMPLEMENTOS
En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Piezas técnicas

280/405

470

470
200 220

130
Ø55/Ø70

PILA RECTANGULAR MOZELA*

* EL MATERIAL DE 
VALADARES INCLUYE UN 

DESCUENTO ESPECIAL

PILA RECTANGULAR BINGO
Código Medidas / acabado PVP
20335 / SA.BINGO (630x405 mm) Blanco brillo 105,00 € 

PILA RECTANGULAR BOLA

Código Medidas / acabado PVP
78660002C (520x450x270 mm) Blanco brillo 118,00 € 
55332010 Mueble kit Mozela (510x440x810 mm) 132,00 € 

290

360

50

440
30

265

45

520

37
0

45
0

125
Ø45

Código Medidas / acabado PVP
270 / SA.BOLA4747 (470x470x220 mm) Blanco brillo 92,00 € 

Ver soportes y muebles disponibles para pila bingo en página 521

630
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ENCIMERAS PIEDRA



GAMA PIEDRA | ENCIMERAS
Diseñamos, fabricamos, creamos...

NORMATIVAS DEL PRODUCTO
EN14688: Aparatos sanitarios. Lavabos. Requisitos funcionales y métodos de ensayo.
EN14527: Platos de ducha para uso doméstico.
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GAMA PIEDRA | ENCIMERAS

DE SU CABEZA, A SU BAÑO...

en AQUORE Somos capaces de desarrollar nuevos modelos. Desde 
su propia idea llegamos a materializar en modelos prototipo y tras su 
aprobación producir en serie su nuevo modelo de encimera para baño.

Disponemos de nuestros propios diseñadores para crear y desarrollar 
nuevos modelos de encimeras utilizando las últimas tecnologías.

Todo el proceso productivo está revisado y controlado bajo estrictos 
controles de calidad. 

Nuestras encimeras no solo realzan la estética de tu baño, sino que 
también ofrecen una durabilidad excepcional. Con años de experiencia 
y un equipo de expertos artesanos, garantizamos que cada encimera se 
adapte perfectamente a tus necesidades y gustos personales.

Descubre cómo podemos transformar tu espacio de baño en un oasis de 
lujo y sofisticación con nuestras encimeras de piedra natural y compacta. 
¡Contáctanos hoy para una consulta personalizada!

EL MEJOR SERVICIO PARA NUESTROS CLIENTES

Disponemos de grandes almacenes con stock permanente de encimeras 
y un sistema de control de stock informatizado para dar el mejor servicio a 
nuestros clientes.

Nuestra red de distribución y transporte nos hace muy competitivos 
tanto a nivel nacional, europeo incluso global pudiendo realizar envíos a 
cualquier parte del mundo.

Encimeras de primeras calidades para su cuarto de baño.

 /  PLAZO ENTREGA 15 DÍAS /  PLAZO ENTREG
A 
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ACABADOS | PIEDRA NATURAL
Resistencia, belleza y personalidad

Carrara Marquina

Crema Marfil

Entre las propiedades de la piedra 100% natural de las encimeras de piedra 
AQUORE destaca una gran resistencia, su belleza y su perdurabilidad en el 
tiempo. Plasmarán la personalidad, el atractivo y encanto en cada uno de 
nuestros productos dando a su cuarto de baño un estilo único y exclusivo.

Déjese inspirar por AQUORE.
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ACABADOS | PIEDRA COMPACTA NATURAL
Resistente y respetuosa con el medio ambiente

Gracias a su composición de 95% de piedra natural molida y 5% de resina 
natural es la combinación perfecta entre lo natural y la tecnología. Esta 
composición revolucionaria nos permite exprimir sus posibilidades al proponerlo 
en combinación con otros colores garantizando una muy buena limpieza y 
una perfecta resistencia a la abrasión. Al mismo tiempo, contribuye al medio 
ambiente, ya que es un producto reciclado.

 

Gris polar

Negro Blanco

Calacatta

Negro marquina
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URANO | ENCIMERA PIEDRA
Para lavabo

Carrara

Negro Gris polar

Marquina

Blanco

Crema Marfil

Calacatta Negro marquina

Acabado calacatta
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URANO | ENCIMERA PIEDRA
Para lavabo Material bajo pedido, de 10 a 15 días

ES UE
2 AÑOS

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Urano Piedra 610 mm 460 mm 20 mm 790,47 €
Encimera Urano Piedra 710 mm 460 mm 20 mm  832,04 €   
Encimera Urano Piedra 810 mm 460 mm 20 mm 865,26 €
Encimera Urano Piedra 910 mm 460 mm 20 mm 906,83 € 
Encimera Urano Piedra 1010 mm 460 mm 20 mm 940,05 €
Encimera Urano Piedra 1110 mm 460 mm 20 mm 981,59 €
Encimera Urano Piedra 1210 mm 460 mm 20 mm  1.023,12 €
Encimera Urano Piedra 1310 mm 460 mm 20 mm  1.056,34 €  
Encimera Urano Piedra 1410 mm 460 mm 20 mm 1.097,91 €
Encimera Urano Piedra 1510 mm 460 mm 20 mm  1.131,13 € 
Encimera Urano Piedra 1610 mm 460 mm 20 mm 1.172,67 €
Encimera Urano Piedra 1710 mm 460 mm 20 mm  1.214,24 €
Encimera Urano Piedra 1810 mm 460 mm 20 mm 1.247,46 €
Encimera Urano Piedra 1910 mm 460 mm 20 mm  1.288,99 €
Encimera Urano Piedra 2010 mm 460 mm 20 mm 1.322,25 €

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Urano Piedra 610 mm 460 mm 120 mm 1.021,50 € 
Encimera Urano Piedra 710 mm 460 mm 120 mm  1.086,42 € 
Encimera Urano Piedra 810 mm 460 mm 120 mm  1.151,22 € 
Encimera Urano Piedra 910 mm 460 mm 120 mm  1.216,11 €
Encimera Urano Piedra 1010 mm 460 mm 120 mm 1.278,52 € 
Encimera Urano Piedra 1110 mm 460 mm 120 mm 1.337,45 € 
Encimera Urano Piedra 1210 mm 460 mm 120 mm 1.402,27 € 
Encimera Urano Piedra 1310 mm 460 mm 120 mm 1.467,16 € 
Encimera Urano Piedra 1410 mm 460 mm 120 mm 1.531,99 € 
Encimera Urano Piedra 1510 mm 460 mm 120 mm 1.588,56 € 
Encimera Urano Piedra 1610 mm 460 mm 120 mm 1.653,36 € 
Encimera Urano Piedra 1710 mm 460 mm 120 mm 1.718,21 € 
Encimera Urano Piedra 1810 mm 460 mm 120 mm 1.783,04 € 
Encimera Urano Piedra 1910 mm 460 mm 120 mm 1.847,90 €  
Encimera Urano Piedra 2010 mm 460 mm 120 mm 1.910,34 €  

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Urano Piedra 1210 mm 460 mm 20 mm  1.580,98 €
Encimera Urano Piedra 1310 mm 460 mm 20 mm 1.614,20 €
Encimera Urano Piedra 1410 mm 460 mm 20 mm 1.655,77 €
Encimera Urano Piedra 1510 mm 460 mm 20 mm  1.688,99 €
Encimera Urano Piedra 1610 mm 460 mm 20 mm  1.730,52 €
Encimera Urano Piedra 1710 mm 460 mm 20 mm  1.772,09 €
Encimera Urano Piedra 1810 mm 460 mm 20 mm 1.805,31 €
Encimera Urano Piedra 1910 mm 460 mm 20 mm  1.846,85 €   
Encimera Urano Piedra 2010 mm 460 mm 20 mm 1.880,10 €

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Urano Piedra 1210 mm 460 mm 120 mm 1.995,00 € 
Encimera Urano Piedra 1310 mm 460 mm 120 mm 2.059,89 €
Encimera Urano Piedra 1410 mm 460 mm 120 mm 2.124,71 €
Encimera Urano Piedra 1510 mm 460 mm 120 mm 2.181,29 € 
Encimera Urano Piedra 1610 mm 460 mm 120 mm 2.246,08 € 
Encimera Urano Piedra 1710 mm 460 mm 120 mm 2.310,94 € 
Encimera Urano Piedra 1810 mm 460 mm 120 mm 2.375,77 € 
Encimera Urano Piedra 1910 mm 460 mm 120 mm 2.440,62 € 
Encimera Urano Piedra 2010 mm 460 mm 120 mm 2.503,07 €

Medidas especiales consultar y para medidas intermedias tomar siempre la medida inmediata superior
Indicar posición de seno
Imprescindible envío de plano de fabricación con cotas
Material no susceptible de devolución
No incluidos soportes
JUEGO ESCUADRAS INVISIBLES |  73,10 €

ENCIMERA 20 mm / 1 Seno / SIN Perfil

ENCIMERA 120 mm / 1 Seno / CON Perfil

ENCIMERA 20 mm / 2 Senos / SIN Perfil

ENCIMERA 120 mm / 2 Senos  / CON Perfil
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VENUS | ENCIMERA PIEDRA
Para lavabo

Acabado negro marquina

Carrara

Negro Gris polar

Marquina

Blanco

Crema Marfil

Calacatta Negro marquina
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VENUS | ENCIMERA PIEDRA
Para lavabo Material bajo pedido, de 10 a 15 días

ES UE
2 AÑOS

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Venus Piedra 610 mm 460 mm 20 mm  790,47 € 
Encimera Venus Piedra 710 mm 460 mm 20 mm  832,04 € 
Encimera Venus Piedra 810 mm 460 mm 20 mm  865,26 € 
Encimera Venus Piedra 910 mm 460 mm 20 mm  906,83 € 
Encimera Venus Piedra 1010 mm 460 mm 20 mm  940,05 € 
Encimera Venus Piedra 1110 mm 460 mm 20 mm  981,59 € 
Encimera Venus Piedra 1210 mm 460 mm 20 mm  1.023,12 € 
Encimera Venus Piedra 1310 mm 460 mm 20 mm  1.056,34 € 
Encimera Venus Piedra 1410 mm 460 mm 20 mm  1.097,91 € 
Encimera Venus Piedra 1510 mm 460 mm 20 mm  1.131,13 € 
Encimera Venus Piedra 1610 mm 460 mm 20 mm  1.172,67 € 
Encimera Venus Piedra 1710 mm 460 mm 20 mm  1.214,24 € 
Encimera Venus Piedra 1810 mm 460 mm 20 mm  1.247,46 € 
Encimera Venus Piedra 1910 mm 460 mm 20 mm  1.288,99 € 
Encimera Venus Piedra 2010 mm 460 mm 20 mm  1.322,25 € 

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Venus Piedra 610 mm 460 mm 120 mm  1.021,50 € 
Encimera Venus Piedra 710 mm 460 mm 120 mm  1.086,42 € 
Encimera Venus Piedra 810 mm 460 mm 120 mm  1,151,22 € 
Encimera Venus Piedra 910 mm 460 mm 120 mm  1.216,11 € 
Encimera Venus Piedra 1010 mm 460 mm 120 mm  1.278,52 € 
Encimera Venus Piedra 1110 mm 460 mm 120 mm  1.337,45 € 
Encimera Venus Piedra 1210 mm 460 mm 120 mm  1.402,27 € 
Encimera Venus Piedra 1310 mm 460 mm 120 mm  1.467,16 € 
Encimera Venus Piedra 1410 mm 460 mm 120 mm  1.531,99 € 
Encimera Venus Piedra 1510 mm 460 mm 120 mm  1.588,56 € 
Encimera Venus Piedra 1610 mm 460 mm 120 mm  1.653,36 € 
Encimera Venus Piedra 1710 mm 460 mm 120 mm  1.718,21 € 
Encimera Venus Piedra 1810 mm 460 mm 120 mm  1.783,04 € 
Encimera Venus Piedra 1910 mm 460 mm 120 mm  1.847,90 € 
Encimera Venus Piedra 2010 mm 460 mm 120 mm  1.910,34 € 

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Venus Piedra 1210 mm 460 mm 20 mm  1.580,98 € 
Encimera Venus Piedra 1310 mm 460 mm 20 mm  1.614,20 € 
Encimera Venus Piedra 1410 mm 460 mm 20 mm  1.655,77 € 
Encimera Venus Piedra 1510 mm 460 mm 20 mm  1.688,99 € 
Encimera Venus Piedra 1610 mm 460 mm 20 mm  1.730,52 € 
Encimera Venus Piedra 1710 mm 460 mm 20 mm  1.772,09 € 
Encimera Venus Piedra 1810 mm 460 mm 20 mm  1.805,31 € 
Encimera Venus Piedra 1910 mm 460 mm 20 mm  1.846,85 € 
Encimera Venus Piedra 2010 mm 460 mm 20 mm  1.880,10 € 

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Venus Piedra 1210 mm 460 mm 120 mm  1.995,00 € 
Encimera Venus Piedra 1310 mm 460 mm 120 mm  2.059,89 € 
Encimera Venus Piedra 1410 mm 460 mm 120 mm  2.124,71 € 
Encimera Venus Piedra 1510 mm 460 mm 120 mm  2.181,29 € 
Encimera Venus Piedra 1610 mm 460 mm 120 mm  2.246,08 € 
Encimera Venus Piedra 1710 mm 460 mm 120 mm  2.310,94 € 
Encimera Venus Piedra 1810 mm 460 mm 120 mm  2.375,77 € 
Encimera Venus Piedra 1910 mm 460 mm 120 mm  2.440,62 € 
Encimera Venus Piedra 2010 mm 460 mm 120 mm  2.503,07 € 

Medidas especiales consultar y para medidas intermedias tomar siempre la medida inmediata superior
Indicar posición de seno
Imprescindible envío de plano de fabricación con cotas
Material no susceptible de devolución
No incluidos soportes
JUEGO ESCUADRAS INVISIBLES |  73,10 €

ENCIMERA 20 mm / 1 Seno / SIN Perfil

ENCIMERA 120 mm / 1 Seno / CON Perfil

ENCIMERA 20 mm / 2 Senos / SIN Perfil

ENCIMERA 120 mm / 2 Senos  / CON Perfil
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MICROPLUS | ENCIMERA PIEDRA
Para lavabo

Acabado blanco

Carrara

Negro Gris polar

Marquina

Blanco

Crema Marfil

Calacatta Negro marquina
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MICROPLUS | ENCIMERA PIEDRA
Para lavabo Material bajo pedido, de 10 a 15 días

ES UE
2 AÑOS

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Microplus Piedra 610 mm 460 mm 20 mm  700,42 € 
Encimera Microplus Piedra 710 mm 460 mm 20 mm  733,68 € 
Encimera Microplus Piedra 810 mm 460 mm 20 mm  775,21 € 
Encimera Microplus Piedra 910 mm 460 mm 20 mm  808,43 € 
Encimera Microplus Piedra 1010 mm 460 mm 20 mm  850,00 € 
Encimera Microplus Piedra 1110 mm 460 mm 20 mm  891,54 € 
Encimera Microplus Piedra 1210 mm 460 mm 20 mm  924,79 € 
Encimera Microplus Piedra 1310 mm 460 mm 20 mm  966,29 € 
Encimera Microplus Piedra 1410 mm 460 mm 20 mm  999,55 € 
Encimera Microplus Piedra 1510 mm 460 mm 20 mm  1.041,08 € 
Encimera Microplus Piedra 1610 mm 460 mm 20 mm  1.082,62 € 
Encimera Microplus Piedra 1710 mm 460 mm 20 mm  1.115,84 € 
Encimera Microplus Piedra 1810 mm 460 mm 20 mm  1.157,41 € 
Encimera Microplus Piedra 1910 mm 460 mm 20 mm  1.190,63 € 
Encimera Microplus Piedra 2010 mm 460 mm 20 mm  1.232,20 € 
Encimera Microplus Piedra 2110 mm 460 mm 20 mm  1.273,70 € 
Encimera Microplus Piedra 2210 mm 460 mm 20 mm  1.306,95 € 
Encimera Microplus Piedra 2310 mm 460 mm 20 mm  1.348,49 € 
Encimera Microplus Piedra 2400 mm 460 mm 20 mm  1.381,71 € 

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Microplus Piedra 610 mm 460 mm 120 mm  966,32 € 
Encimera Microplus Piedra 710 mm 460 mm 120 mm  1.031,25 € 
Encimera Microplus Piedra 810 mm 460 mm 120 mm  1.096,04 € 
Encimera Microplus Piedra 910 mm 460 mm 120 mm  1.160,93 € 
Encimera Microplus Piedra 1010 mm 460 mm 120 mm  1.223,34 € 
Encimera Microplus Piedra 1110 mm 460 mm 120 mm  1.282,27 € 
Encimera Microplus Piedra 1210 mm 460 mm 120 mm  1.347,09 € 
Encimera Microplus Piedra 1310 mm 460 mm 120 mm  1.411,98 € 
Encimera Microplus Piedra 1410 mm 460 mm 120 mm  1.476,81 € 
Encimera Microplus Piedra 1510 mm 460 mm 120 mm  1.533,38 € 
Encimera Microplus Piedra 1610 mm 460 mm 120 mm  1.598,18 € 
Encimera Microplus Piedra 1710 mm 460 mm 120 mm  1.663,03 € 
Encimera Microplus Piedra 1810 mm 460 mm 120 mm  1.727,86 € 
Encimera Microplus Piedra 1910 mm 460 mm 120 mm  1.792,72 € 
Encimera Microplus Piedra 2010 mm 460 mm 120 mm  1.855,16 € 
Encimera Microplus Piedra 2110 mm 460 mm 120 mm  1.914,09 € 
Encimera Microplus Piedra 2210 mm 460 mm 120 mm  1.978,94 € 
Encimera Microplus Piedra 2400 mm 460 mm 120 mm  2.043,80 € 

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Microplus Piedra 121 mm 460 mm 20 mm  1.392,59 € 
Encimera Microplus Piedra 131 mm 460 mm 20 mm  1.434,10 € 
Encimera Microplus Piedra 141 mm 460 mm 20 mm  1.467,35 € 
Encimera Microplus Piedra 151 mm 460 mm 20 mm  1.508,89 € 
Encimera Microplus Piedra 161 mm 460 mm 20 mm  1.550,42 € 
Encimera Microplus Piedra 171 mm 460 mm 20 mm  1.583,64 € 
Encimera Microplus Piedra 181 mm 460 mm 20 mm  1.625,21 € 
Encimera Microplus Piedra 191 mm 460 mm 20 mm  1.658,43 € 
Encimera Microplus Piedra 201 mm 460 mm 20 mm  1.700,00 € 
Encimera Microplus Piedra 211 mm 460 mm 20 mm  1.741,50 € 
Encimera Microplus Piedra 221 mm 460 mm 20 mm  1.774,76 € 
Encimera Microplus Piedra 231 mm 460 mm 20 mm  1.816,29 € 
Encimera Microplus Piedra 240 mm 460 mm 20 mm  1.849,51 € 

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Microplus Piedra 121 mm 460 mm 120 mm  1.814,90 € 
Encimera Microplus Piedra 131 mm 460 mm 120 mm  1.879,79 € 
Encimera Microplus Piedra 141 mm 460 mm 120 mm  1.944,61 € 
Encimera Microplus Piedra 151 mm 460 mm 120 mm  2.001,19 € 
Encimera Microplus Piedra 161 mm 460 mm 120 mm  2.065,98 € 
Encimera Microplus Piedra 171 mm 460 mm 120 mm  2.130,84 € 
Encimera Microplus Piedra 181 mm 460 mm 120 mm  2.195,66 € 
Encimera Microplus Piedra 191 mm 460 mm 120 mm  2.260,52 € 
Encimera Microplus Piedra 201 mm 460 mm 120 mm  2.322,97 € 
Encimera Microplus Piedra 211 mm 460 mm 120 mm  2.381,89 € 
Encimera Microplus Piedra 221 mm 460 mm 120 mm  2.446,75 € 
Encimera Microplus Piedra 231 mm 460 mm 120 mm  2.511,61 € 
Encimera Microplus Piedra 240 mm 460 mm 120 mm  2.685,25 € 

Medidas especiales consultar y para medidas intermedias tomar siempre la medida inmediata superior
Indicar posición de seno
Imprescindible envío de plano de fabricación con cotas
Material no susceptible de devolución
No incluidos soportes
JUEGO ESCUADRAS INVISIBLES |  73,10 €

ENCIMERA 20 mm / 1 Seno

ENCIMERA 120 mm / 1 Seno

ENCIMERA 20 mm / 2 Senos

ENCIMERA 120 mm / 2 Senos
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ESTÁNDAR | ENCIMERA A MEDIDA
Para lavabo sobrencimera

Acabado carrara

Carrara

Negro Gris polar

Marquina

Blanco

Crema Marfil

Calacatta Negro marquina
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ESTÁNDAR | ENCIMERA A MEDIDA
Para lavabo sobrencimera Material bajo pedido, de 10 a 15 días

ES UE
2 AÑOS

Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Estándar Piedra 610 mm 460 mm 20 mm  234,11 € 
Encimera Estándar Piedra 710 mm 460 mm 20 mm  267,58 € 
Encimera Estándar Piedra 810 mm 460 mm 20 mm  309,41 € 
Encimera Estándar Piedra 910 mm 460 mm 20 mm  342,85 € 
Encimera Estándar Piedra 1010 mm 460 mm 20 mm  384,64 € 
Encimera Estándar Piedra 1110 mm 460 mm 20 mm  426,46 € 
Encimera Estándar Piedra 1210 mm 460 mm 20 mm  459,94 € 
Encimera Estándar Piedra 1310 mm 460 mm 20 mm  568,39 € 
Encimera Estándar Piedra 1410 mm 460 mm 20 mm  606,31 € 
Encimera Estándar Piedra 1510 mm 460 mm 20 mm  653,68 € 
Encimera Estándar Piedra 1610 mm 460 mm 20 mm  701,02 € 
Encimera Estándar Piedra 1710 mm 460 mm 20 mm  738,91 € 
Encimera Estándar Piedra 1810 mm 460 mm 20 mm  786,32 € 
Encimera Estándar Piedra 1910 mm 460 mm 20 mm  824,20 € 
Encimera Estándar Piedra 2010 mm 460 mm 20 mm  871,58 € 
Encimera Estándar Piedra 2110 mm 460 mm 20 mm  918,92 € 
Encimera Estándar Piedra 2210 mm 460 mm 20 mm  956,84 € 
Encimera Estándar Piedra 2310 mm 460 mm 20 mm  1.004,18 € 
Encimera Estándar Piedra 2400 mm 460 mm 20 mm  1.042,07 € 

Medidas especiales consultar y para medidas intermedias tomar siempre la medida inmediata superior
Indicar posición de seno
Imprescindible envío de plano de fabricación con cotas
Material no susceptible de devolución
No incluidos soportes
JUEGO ESCUADRAS INVISIBLES |  73,10 €

ENCIMERA 20 mm ENCIMERA 120 mm
Descripción Ancho Fondo Perfil PVP
Encimera Estándar Piedra 610 mm 460 mm 120 mm  554,11 € 
Encimera Estándar Piedra 710 mm 460 mm 120 mm  626,01 € 
Encimera Estándar Piedra 810 mm 460 mm 120 mm  688,33 € 
Encimera Estándar Piedra 910 mm 460 mm 120 mm  760,23 € 
Encimera Estándar Piedra 1010 mm 460 mm 120 mm  832,04 € 
Encimera Estándar Piedra 1110 mm 460 mm 120 mm  903,85 € 
Encimera Estándar Piedra 1210 mm 460 mm 120 mm  975,68 € 
Encimera Estándar Piedra 1310 mm 460 mm 120 mm  1.038,07 € 
Encimera Estándar Piedra 1410 mm 460 mm 120 mm  1.109,84 € 
Encimera Estándar Piedra 1510 mm 460 mm 120 mm  1.181,78 € 
Encimera Estándar Piedra 1610 mm 460 mm 120 mm  1.253,55 € 
Encimera Estándar Piedra 1710 mm 460 mm 120 mm  1.325,36 € 
Encimera Estándar Piedra 1810 mm 460 mm 120 mm  1.387,77 € 
Encimera Estándar Piedra 1910 mm 460 mm 120 mm  1.459,58 € 
Encimera Estándar Piedra 2010 mm 460 mm 120 mm  1.531,41 € 
Encimera Estándar Piedra 2110 mm 460 mm 120 mm  1.603,25 € 
Encimera Estándar Piedra 2210 mm 460 mm 120 mm  1.675,06 € 
Encimera Estándar Piedra 2310 mm 460 mm 120 mm  1.737,44 € 
Encimera Estándar Piedra 2400 mm 460 mm 120 mm  1.809,28 € 
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GAMA SOLID SURFACE | ENCIMERAS
Resistente, seguro, duradero...

488
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GAMA SOLID SURFACE | ENCIMERAS

LA REVOLUCIÓN DEL BAÑO...

Uno de los materiales más revolucionarios del mercado ha sido el Solid 
Surface AQUORE, tecnología que aplicamos a nuestros lavabos y 
encimeras. Este novedoso material es una mezcla de masas de cargas 
minerales y resinas de poliéster recicladas terminadas con una capa de 
Solid Surface de última generación.

La principal ventaja de nuestra tecnología Solid Surface es:

Gran resistencia 

Muy seguro y duradero

Alta resistencia a la hidrólisis

Alto estrés mecánico y térmico

Dureza

Reparable

LARGA VIDA AL COLOR

Así mismo podemos pigmentar nuestros lavabos, presentando una 
excelente resistencia frente a la decoloración. Además de disponer de 
colores estándar para nuestros productos, podemos aplicar cualquier color 
de la carta RAL para personalizar su lavabo y conseguir que la idea de su 
cabeza se materialice. 

Tecnología de última generación en su cuarto de baño.

 /  PLAZO ENTREGA 15 DÍAS /  PLAZO ENTREG
A 
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SOLID SURFACE | ENCIMERA SENO
Perfil de 12 mm

490
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SOLID SURFACE | ENCIMERA SENO
Perfil de 12 mm Material bajo pedido, de 15 a 20 días

ES UE
2 AÑOS

Descripción Medidas Perfil PVP
Encimera Solid Surface seno centrado 610x460 mm 12 mm  278,32 € 
Encimera Solid Surface seno centrado 710x460 mm 12 mm  291,87 € 
Encimera Solid Surface seno centrado 810x460mm 12 mm  305,42 € 
Encimera Solid Surface seno centrado 910x460 mm 12 mm  346,40 € 
Encimera Solid Surface seno centrado 1010x460 mm 12 mm  359,94 € 
Encimera Solid Surface seno centrado 1110x460 mm 12 mm  373,49 € 
Encimera Solid Surface seno centrado 1210x460 mm 12 mm  387,04 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1210x460 mm 12 mm  529,04 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1310x460 mm 12 mm  444,48 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1410x460 mm 12 mm  458,03 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1510x460 mm 12 mm  471,57 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1610x460 mm 12 mm  485,12 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1710x460 mm 12 mm  548,05 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1810x460 mm 12 mm  561,59 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 1910x460 mm 12 mm  575,14 € 
Encimera Solid Surface seno centrado (2 senos) 2010x460 mm 12 mm  588,69 € 

ENCIMERA SOLID SURFACE 12 mm

Colores especiales +15% sobre PVP
Encimera solo disponible en la poza modelo Bolsena 45 cm
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GAMA SOLID SURFACE | ENCIMERAS ESPECIALES
Totalmente persnalizable

EL DISEÑO DE TU LAVABO, DONDE TÚ QUIERAS...

Aprovecha las diversas posibilidades para configurar un mueble modular de cuarto de 
baño a tu gusto con una variedad de posibilidades infinitas.

Encimera personalizable sin incremento de precio.
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GAMA SOLID SURFACE | ENCIMERAS ESPECIALES
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SOLID SURFACE | ENCIMERA ESPECIAL
Perfiles de 12 y 100 mm
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SOLID SURFACE | ENCIMERA ESPECIAL
Perfiles de 12 y 100 mm Material bajo pedido, de 15 a 20 días

ES UE
2 AÑOS

Descripción Medidas Perfil PVP
Encimera Solid Surface Especial 610x460 mm 12 mm  290,81 € 
Encimera Solid Surface Especial 710x460 mm 12 mm  304,36 € 
Encimera Solid Surface Especial 810x460 mm 12 mm  317,91 € 
Encimera Solid Surface Especial 910x460 mm 12 mm  358,91 € 
Encimera Solid Surface Especial 1010x460 mm 12 mm  372,45 € 
Encimera Solid Surface Especial 1110x460 mm 12 mm  386,00 € 
Encimera Solid Surface Especial 1210x460 mm 12 mm  399,55 € 
Encimera Solid Surface Especial 1310x460 mm 12 mm  456,98 € 
Encimera Solid Surface Especial 1410x460 mm 12 mm  470,53 € 
Encimera Solid Surface Especial 1510x460 mm 12 mm  484,08 € 
Encimera Solid Surface Especial 1610x460 mm 12 mm  497,63 € 
Encimera Solid Surface Especial 1710x460 mm 12 mm  560,55 € 
Encimera Solid Surface Especial 1810x460 mm 12 mm  574,10 € 
Encimera Solid Surface Especial 1910x460 mm 12 mm  587,65 € 
Encimera Solid Surface Especial 2010x460 mm 12 mm  601,20 € 

Descripción Medidas Perfil PVP
Encimera Solid Surface Especial 610x460 mm 100 mm  376,74 € 
Encimera Solid Surface Especial 710x460 mm 100 mm  392,35 € 
Encimera Solid Surface Especial 810x460 mm 100 mm  435,44 € 
Encimera Solid Surface Especial 910x460 mm 100 mm  451,05 € 
Encimera Solid Surface Especial 1010x460 mm 100 mm  466,69 € 
Encimera Solid Surface Especial 1110x460 mm 100 mm  504,26 € 
Encimera Solid Surface Especial 1210x460 mm 100 mm  519,91 € 
Encimera Solid Surface Especial 1310x460 mm 100 mm  551,99 € 
Encimera Solid Surface Especial 1410x460 mm 100 mm  567,63 € 
Encimera Solid Surface Especial 1510x460 mm 100 mm  616,18 € 
Encimera Solid Surface Especial 1610x460 mm 100 mm  631,82 € 
Encimera Solid Surface Especial 1710x460 mm 100 mm  691,32 € 
Encimera Solid Surface Especial 1810x460 mm 100 mm  706,96 € 
Encimera Solid Surface Especial 1910x460 mm 100 mm  722,60 € 
Encimera Solid Surface Especial 2010x460 mm 100 mm  738,24 € 

ENCIMERA SOLID SURFACE 12 mm ENCIMERA SOLID SURFACE 100 mm

POZAS Y LAVABOS BAJO ENCIMERA DISPONIBLES

Precios ofertados para 1 solo seno (Seno adicional +130€ sobre PVP)
Colores especiales +15% sobre PVP
Indispensable envío de plano para cursar el pedido
Sitúa el seno y el diseño de tu lavabo en cualquier parte de la encimera sin incremento de precio
Toallero frontal +30€ sobre PVP
Cortes especiales de encimeras +20% sobre PVP

POZAS Y LAVABOS: Juego de soportes no incluidos (+35 € sobre PVP )

Descripción PVP
Lavabo Bólsena 450 mm 180,36 €
Lavabo Bólsena 600 mm 201,46 €
Lavabo Bólsena 750 mm 231,03 €

Descripción PVP
Lavabo Orta 201,46 €

Descripción PVP
Lavabo Garda 180,35 €

LAVABO SOBRE ENCIMERA BÓLSENA LAVABO SOBRE ENCIMERA ORTA LAVABO SOBRE ENCIMERA GARDA

45 - 60 - 75 53,5

1,5

35 3727 19 36,5 38

11,5 12,5

31,5

11

0,5
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SOLID SURFACE | TAPAS
Perfiles de 12 y 100 mm

496

CATÁLOGO GENERAL 2025  I  ENCIMERAS GEL COAT



SOLID SURFACE | TAPAS
Perfiles de 12 y 100 mm Material bajo pedido, de 15 a 20 días

ES UE
2 AÑOS

Descripción Medidas Perfil PVP
Tapa Solid Surface Especial 610x460 mm 12 mm  160,35 € 
Tapa Solid Surface Especial 710x460 mm 12 mm  169,66 € 
Tapa Solid Surface Especial 810x460 mm 12 mm  178,98 € 
Tapa Solid Surface Especial 910x460 mm 12 mm  188,30 € 
Tapa Solid Surface Especial 1010x460 mm 12 mm  197,61 € 
Tapa Solid Surface Especial 1110x460 mm 12 mm  206,93 € 
Tapa Solid Surface Especial 1210x460 mm 12 mm  216,24 € 
Tapa Solid Surface Especial 1310x460 mm 12 mm  225,56 € 
Tapa Solid Surface Especial 1410x460 mm 12 mm  234,87 € 
Tapa Solid Surface Especial 1510x460 mm 12 mm  244,19 € 
Tapa Solid Surface Especial 1610x460 mm 12 mm  253,51 € 
Tapa Solid Surface Especial 1710x460 mm 12 mm  262,82 € 
Tapa Solid Surface Especial 1810x460 mm 12 mm  272,14 € 
Tapa Solid Surface Especial 1910x460 mm 12 mm  281,45 € 
Tapa Solid Surface Especial 2010x460 mm 12 mm  290,77 € 

Descripción Medidas Perfil PVP
Tapa Solid Surface Especial 610x460 mm 100 mm  212,39 € 
Tapa Solid Surface Especial 710x460 mm 100 mm  227,16 € 
Tapa Solid Surface Especial 810x460 mm 100 mm  241,92 € 
Tapa Solid Surface Especial 910x460 mm 100 mm  267,05 € 
Tapa Solid Surface Especial 1010x460 mm 100 mm  281,81 € 
Tapa Solid Surface Especial 1110x460 mm 100 mm  296,58 € 
Tapa Solid Surface Especial 1210x460 mm 100 mm  311,34 € 
Tapa Solid Surface Especial 1310x460 mm 100 mm  352,01 € 
Tapa Solid Surface Especial 1410x460 mm 100 mm  366,78 € 
Tapa Solid Surface Especial 1510x460 mm 100 mm  381,54 € 
Tapa Solid Surface Especial 1610x460 mm 100 mm  406,67 € 
Tapa Solid Surface Especial 1710x460 mm 100 mm  436,98 € 
Tapa Solid Surface Especial 1810x460 mm 100 mm  451,74 € 
Tapa Solid Surface Especial 1910x460 mm 100 mm  476,87 € 
Tapa Solid Surface Especial 2010x460 mm 100 mm  491,63 € 

TAPA SOLID SURFACE 12 mm TAPA SOLID SURFACE 100 mm

POZAS Y LAVABOS: Juego de soportes no incluidos (+35 € sobre PVP )

POZAS Y LAVABOS BAJO ENCIMERA DISPONIBLES

45 - 60 - 75 53,5

1,5

35 3727 19 36,5 38

11,5 12,5

31,5

11

0,5

Descripción PVP
Lavabo Bólsena 450 mm 180,36 €
Lavabo Bólsena 600 mm 201,46 €
Lavabo Bólsena 750 mm 231,03 €

Descripción PVP
Lavabo Orta 201,46 €

Descripción PVP
Lavabo Garda 180,35 €

LAVABO SOBRE ENCIMERA BÓLSENA LAVABO SOBRE ENCIMERA ORTA LAVABO SOBRE ENCIMERA GARDA
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ZEPPELIN | LAVABO RESINA
Con esmalte cerámico
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ZEPPELIN | LAVABO RESINA
Con esmalte cerámico Material bajo pedido, de 15 a 20 días

ES UE
2 AÑOS

Código Descripción Medidas PVP
ZE805 Encimera resina blanco brillo 805x455 mm  211,20 € 
ZE805C Encimera resina color 805x455 mm  314,01 € 
ZE1055 Encimera resina blanco brillo 1055x455 mm  260,89 € 
ZE1005C Encimera resina color 1055x455 mm 380,77 €
ZE1205 Encimera resina blanco brillo 1205x455 mm  328,79 € 
ZE1205C Encimera resina color 1205x455 mm 448,72 €

Código Descripción Medidas PVP
ZE12052S Encimera resina blanco brillo 2 senos 1205x455 mm  349,35 € 
ZE12052SC Encimera resina color 2 senos 1205x455 mm  469,30 € 
ZE14052S Encimera resina blanco brillo 2 senos 1405x455 mm 465,87 €
ZE14052SC Encimera resina color 2 senos 1405x455 mm 602,88 €

ZEPPELIN 1 SENO

COLORES DISPONIBLES (PLAZO DE ENTREGA 15 DÍAS)

ZEPPELIN 2 SENOS

Posibilidad de elegir cualquier color sin coste adicional

Blanco mate
Marfil mate
Capuchino mate
Rosa mate

Verde oliva mate
Azier mate
Negro mate

Azul índico mate
Visón mate
Hormigón mate
Verde claro mate

455455

165 165

25 25

1205 - 1405805 - 1055 - 1205
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MICROTEC | ENCIMERA
Textura suave y fácil limpieza

MICROTEC es un novedoso material polímero 
tecnológico, compuesto por una mezcla de 
cargas minerales de alta calidad y una alta 
presión, combinado con un recubrimiento 
sintético color de alto rendimiento a base de 
nano partículas de última generación, lo que 
le confiere altas propiedades antibacterianas, 
impermeabilidad con gran resistencia a 
los rayados, manchas y agentes químicos, 

además de un acabado mate con textura 
suave y sedosa de muy fácil limpieza. Gracias 
a su amplia gama de colores es ideal para 
combinar con cualquier material en diferentes 
tipos de ambientes, encimeras suspendidas, 
lavabos y muebles.

Su espesor principal es de 15 mm. con 
posibilidad de ingletear para conseguir un 
perfil de 120 mm.
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1 seno (centrado) 1 seno (centrado, izquierda o derecha) 2 senos

MICROTEC | ENCIMERA
Textura suave y fácil limpieza Material bajo pedido, de 15 a 20 días

ES UE
2 AÑOS

Posibilidad de elegir cualquier color sin coste adicional

Descripción Medidas Perfil PVP
Tapa Microtec color 610x460 mm 15 mm 194,54 €
Tapa Microtec color 710x460 mm 15 mm 222,34 €
Tapa Microtec color 810x460 mm 15 mm 257,11 €
Tapa Microtec color 910x460 mm 15 mm 284,91 €
Tapa Microtec color 1010x460 mm 15 mm 319,59 €
Tapa Microtec color 1110x460 mm 15 mm 354,37 €
Tapa Microtec color 1210x460 mm 15 mm 382,16 €
Tapa Microtec color 1310x460 mm 15 mm 483,57 €
Tapa Microtec color 1410x460 mm 15 mm 515,84 €
Tapa Microtec color 1510x460 mm 15 mm 556,14 €
Tapa Microtec color 1610x460 mm 15 mm 596,41 €
Tapa Microtec color 1710x460 mm 15 mm 628,65 €
Tapa Microtec color 1810x460 mm 15 mm 668,98 €
Tapa Microtec color 1910x460 mm 15 mm 701,21 €
Tapa Microtec color 2010x460 mm 15 mm 741,51 €
Tapa Microtec color 2110x460 mm 15 mm 765,44 €
Tapa Microtec color 2210x460 mm 15 mm 781,81 €

Descripción Medidas Perfil PVP
Tapa Microtec color 610x460 mm 120 mm  279,39 € 
Tapa Microtec color 710x460 mm 120 mm  318,42 € 
Tapa Microtec color 810x460 mm 120 mm  357,45 € 
Tapa Microtec color 910x460 mm 120 mm  396,47 € 
Tapa Microtec color 1010x460 mm 120 mm  435,50 € 
Tapa Microtec color 1110x460 mm 120 mm  471,20 € 
Tapa Microtec color 1210x460 mm 120 mm  510,23 € 
Tapa Microtec color 1310x460 mm 120 mm  549,26 € 
Tapa Microtec color 1410x460 mm 120 mm  588,29 € 
Tapa Microtec color 1510x460 mm 120 mm  627,31 € 
Tapa Microtec color 1610x460 mm 120 mm  663,01 € 
Tapa Microtec color 1710x460 mm 120 mm  702,04 € 
Tapa Microtec color 1810x460 mm 120 mm  741,07 € 
Tapa Microtec color 1910x460 mm 120 mm  780,10 € 
Tapa Microtec color 2010x460 mm 120 mm  819,13 € 
Tapa Microtec color 2110x460 mm 120 mm  854,82 € 
Tapa Microtec color 2210x460 mm 120 mm  893,85 € 

ENCIMERA MICROTEC 15 mm ENCIMERA MICROTEC 120 mm

COLORES DISPONIBLES (PLAZO DE ENTREGA 15 DÍAS)

Blanco mate
Marfil mate
Capuchino mate
Rosa mate

Verde oliva mate
Azier mate
Negro mate

Azul índico mate
Visón mate
Hormigón mate
Verde claro mate

Min. 610 - Máx. 2210 Min. 1010 - Máx. 2210

460 460 460

Min. 1210 - Máx. 2210

Min. 20 - Máx. 120Min. 20 - Máx. 120Min. 20 - Máx. 120
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MICROTEC | LAVABOS
El color preferido para tu baño
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MICROTEC | LAVABOS
El color preferido para tu bañobaño mico Material bajo pedido, de 15 a 20 días

ES UE
2 AÑOS

COLORES LAVABOS DISPONIBLES (PLAZO DE ENTREGA 15 DÍAS) OPCIÓN COLOR DE VÁLVULA
Ref: VALCOLOR

Blanco mate
Marfil mate
Capuchino mate
Visón mate
Hormigón mate
Rosa mate

Azul índico mate
Verde claro mate
Verde oliva mate
Azier mate
Negro mate

Referencia Descripción Medidas PVP blanco brillo PVP color
BENZO Lavabo Microtec sobre encimera redondo 370x370x170 mm -  206,25 € 
ÓVALO Lavabo Microtec sobre encimera ovalado 455x325x135 mm  82,50 €  168,17 € 
CIRCUS Lavabo Microtec sobre encimera redondo 370x370x120 mm  82,50 €  168,17 € 
SQUARE Lavabo Microtec sobre encimera cuadrado 450x360x150 mm  88,85 €  168,17 € 
SQUARE II Lavabo Microtec sobre encimera cuadrado 510x380x130 mm  126,92 €  206,25 € 

BENZO ÓVALO CIRCUS SQUARE SQUARE II
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